Les 4 niveaux d'autonomie

Compétences travaillées

1

2

3

4

Incompétence inconsciente

Incompétence consciente

Compétence consciente

Compétence inconsciente

Autonomie

Pensée critique ( +verification de la véracité des
sources)

Gestion du temps, planification, organisation

Communication

Résolution de probléme

Travail collaboratif

Créativité

Entraide - tutorat entre éléves

Gestion du temps, planification, organisation

Adaptabilité

Transferabilité

Tenue des efforts dans le temps

Sociale et interculturelle

Prise de décision

Prise d'initiatives




